
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

2020. gada 30.jūlijā        Nr.22 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītāja: Sandra Pētersone – Talsu novada domes priekšsēdētāja 

Protokolētāja: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 17 deputāti:   

Andis Astrātovs (iziet plkst.14.11, atgriežas plkst.14.19, iziet plkst.15.48, atgriežas 

plkst.15.51, iziet plkst.17.07, atgriežas plkst.17.10) 

Edmunds Demiters (iziet plkst. 17.10, atgriežas plkst.17.12, aiziet plkst.15.49) 

Daiga Feldmane (no plkst.13.08, aiziet plkst.17.31) 

Inga Gluzda  

Tabita Kalniņa  

Kalvis Kalniņš 

Dainis Karols (iziet plkst.16.30, atgriežas plkst.16.39) 

Normunds Krūze 

Miervaldis Krotovs  

Ilva Norenberga 

Gundars Sebris (aiziet plkst.15.49) 

Alfons Spēks 

Sandra Pētersone  

Lauris Pīlēģis (no plkst.13.02, iziet plkst.16.43, atgriežas plkst.16.45) 

Normunds Tropiņš (iziet plkst. 17.12, atgriežas plkst.17.16) 

Oļegs Solovjovs (pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.14.39) 

Gerda Zeberiņa (iziet plkst.16.27, atgriežas plkst.16.35) 

 

 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe –Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 



 

 

 

Arvis Lagzdiņš –Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks  

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas vadītāja 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta 

daļas vadītājs 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

jurists 

Lauris Laicāns – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Plānošanas daļas vadītājs 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

datortīkla administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

 

Citi:    

Zigmunds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs  

Ģirts Kalnbirze – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Juris Upmalis – Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes vadītājs 

Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 

Andris Grīnbergs – Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu 

pārvalžu vadītājs 

Marika Grohjacka – Vandzenes un Laidzes pārvalžu vadītāja 

Lienīte Krūzīte –  Talsu novada Izglītības pārvaldes izglītības metodiķe 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

Jana Horste – Talsu novada Sociālā dienesta juriste 

Liene Liepa –  Talsu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājas vietniece 

Sanita Liepiņa – SIA “Talsu televīzija” valdes locekle 

Terēze Matisone –SIA “Talsu televīzija” videooperatore 

 

Sēdes vadītāja S.Pētersone informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

70.1 punktu  domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta 

vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

S.Pētersone iepazīstina ar izsludināto darba kārtību. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

1. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Mednieku biedrības “Ģibzde” 

mednieku mājas būvniecība”. 



 

 

 

 2. Par dalību projektu konkursā 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa ietvaros ar projektu 

“Talsu 2.vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve” 

3. Par grozījumiem Talsu pilsētas Domes 12.05.2008. lēmumā Nr.129 (prot.Nr.11) 

“Par galvojuma sniegšanu SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 

aizņēmumiem”. 

4. Par grozījumiem Talsu novada domes 2020.gada 25.jūnija lēmumā Nr.258 “Par 

finansējuma piešķiršanu Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādē”. 

5. Par telpu nomas maksas noteikšanu nedzīvojamai ēkai Ventspils ielā 21C, Sabilē,    

Talsu nov. 

6. Par Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienības Laucienes kultūras nama telpu 

nomas maksu. 

7. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0021 nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valsts īpašumā. 

8. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0022 nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valsts īpašumā. 

9. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0023 nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valsts īpašumā. 

10.Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0024 nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valsts īpašumā. 

11. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8815 002 

0039 daļai, Stendē, Talsu novadā. 

12. Par Talsu novada domes deputātu un pašvaldības darbinieku dalību Latvijas 

Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās. 

13. Par izmaiņām Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā. 

14. Par izmaiņām Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā. 

15.Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības komisijas pilsoņiem nepamatoti 

atsavinātās mantas vērtības noteikšanai sastāvā. 

16.Par grozījumiem Talsu novada domes 2009. gada 12. novembra lēmumā Nr.424 

“Par dalību brīvprātīgā profesionālā asociācijā “Latvijas Pašvaldību Izpilddirektoru 

asociācija””. 

17.Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums”. 

18.Par noteikumiem “Par Talsu novada domes lēmumu projektu, pastāvīgo komiteju 

sēžu protokolu, domes sēžu protokolu, domes izveidoto komisiju sēžu protokolu 

sagatavošanu un publicēšanu Talsu novada pašvaldības mājaslapā”.  

19.Par grozījumiem Talsu novada domes 2016.gada 29.decembra lēmumā Nr.644 “Par 

dalību meža īpašnieku biedrībā “Meža konsultants””. 

20.Par patapinājuma līguma slēgšanu ar Nodrošinājuma valsts aģentūru par 

stāvlaukuma izmantošanu Talsos, Akmeņu ielā 5. 

21.Par Jolantas Feldmanes atbrīvošanu no Talsu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājas 

amata. 

22. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada 28. jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.23 "Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai" apstiprināšanu [2020.gada 

13.jūlija deputātu Laura Pīlēģa un Ilvas Norenbergas pieprasījums]. 

 

Informatīvā daļa 



 

 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

 

Papildu darba kārtība. 

23.Par nekustamā īpašuma Blaumaņa ielā 41, Sabilē, izsoles noteikumu grozījumiem. 

24.Par nekustamā īpašuma “Mālkalni”, Īves pagastā, izsoles noteikumu grozījumiem 

25.Par nekustamā īpašuma “Valgales Kļaviņas”, Abavas pagastā, izsoles noteikumu 

grozījumiem. 

26.Par nekustamā īpašuma Ezera ielā 17, Valdemārpilī, izsoles noteikumu 

grozījumiem. 

27.Par nekustamā īpašuma “Kalpu māja”, Valdgalē, Valdgales pagastā, izsoles 

noteikumu grozījumiem.  

28.Par nekustamā īpašuma Asaru ielā 5, Valdemārpilī, izsoles noteikumu 

grozījumiem. 

29.Par grozījumiem Talsu novada domes 15.06.2017. lēmumā Nr.241 “Par Talsu 

novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu”. 

30.Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu. 

31.Par projekta “Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē” īstenošanu ar samazinātu 

publisko finansējumu. 

32.Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Normunda Tropiņa atbildības  

jomu. 

33. Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Daiņa Karola atbildības jomu. 

34. Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Anda Astrātova atbildības jomu. 

 

I.Norenberga jautā par darba kārtības 32., 33., 34. jautājumiem, vai Talsu novada 

domes priekšsēdētāja vietnieku atbildības jomas saskaņā ar Talsu novada domes saistošajiem 

noteikumiem Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” nav jānosaka domes priekšsēdētājam 

ar rīkojumu, nevis jālemj domei. 

D.Pētersons sniedz skaidrojumu – tiks grozīti saistošie noteikumi. 

Plkst. 13.02 ienāk L.Pīlēģis. 

I.Gluzda izsaka priekšlikumu izņemt no darba kārtības 17. un 18. darba kārtības 

jautājumu. 

Plkst. 13.08 ienāk D.Feldmane. 

L.Pīlēģis jautā, kāpēc domes sēdes darba kārtībā nav iekļauts Finanšu komitejā 

skatītais jautājums “Par nekustamā īpašuma Ganību ielā 23, Valdemārpilī, nodošanu 

atsavināšanai”?  

S.Pētersone atbild, ka šajā jautājumā ir vēl domstarpības, un ir lūgts Latvijas 

Republikas Tieslietu ministrijas skaidrojums. Pēc precīzu atbilžu noskaidrošanas šis jautājums 

tiks skatīts. 

S.Pētersone izsaka priekšlikumu informatīvo jautājumu “Izpilddirektora pārskats par 

veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu”, skatīt kā darba kārtības pēdējo jautājumu. 

I.Gluzda izsaka priekšlikumu izņemt no darba kārtības 17., 18., 32., 33., 34.darba 

kārtības jautājumu. 

S.Pētersone jautā I.Gluzdai, vai par katru priekšlikumu viņa vēlas atsevišķu 

balsojumu, vai balsot par visu kopā? 

I.Gluzda atbild, ka kopā. 

 



 

 

 

S.Pētersone aicina balsot par I.Gluzdas izteikto priekšlikumu – izņemt no darba 

kārtības 17., 18., 32., 33., 34.darba kārtības jautājumu. 

 

Ar 1 balsīm par (I.Gluzda), 8 pret (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, E.Demiters), 8 atturas (T.Kalniņa, A.Spēks, G.Zeberiņa, 

N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

E.Demiters pamato savu balsojumu. 

D.Karols pamato savu balsojumu. 

 

S.Pētersone aicina balsot par viņas izteikto priekšlikumu – informatīvo jautājumu 

“Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu”, skatīt kā sēdes 

darba kārtības pēdējo jautājumu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters),  pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

 

S.Pētersone aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters),  1 pret (I.Gluzda), atturas nav, apstiprināta 

 

Darba kārtība: 

1. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Mednieku biedrības “Ģibzde” mednieku mājas 

būvniecība”. 

 2. Par dalību projektu konkursā 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa ietvaros ar projektu “Talsu 

2.vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve” 

3. Par grozījumiem Talsu pilsētas Domes 12.05.2008. lēmumā Nr.129 (prot.Nr.11) “Par 

galvojuma sniegšanu SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 

aizņēmumiem”. 

4. Par grozījumiem Talsu novada domes 2020.gada 25.jūnija lēmumā Nr.258 “Par 

finansējuma piešķiršanu Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādē”. 

5. Par telpu nomas maksas noteikšanu nedzīvojamai ēkai Ventspils ielā 21C, Sabilē,    Talsu 

nov. 

6. Par Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienības Laucienes kultūras nama telpu nomas 

maksu. 

7. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0021 nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valsts īpašumā. 

8. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0022 nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valsts īpašumā. 

9. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0023 nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valsts īpašumā. 



 

 

 

10.Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0024 nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valsts īpašumā. 

11. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0039 

daļai, Stendē, Talsu novadā. 

12. Par Talsu novada domes deputātu un pašvaldības darbinieku dalību Latvijas Pašvaldību 

savienības komitejās un apakškomitejās. 

13. Par izmaiņām Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā. 

14. Par izmaiņām Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā. 

15.Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības komisijas pilsoņiem nepamatoti atsavinātās 

mantas vērtības noteikšanai sastāvā. 

16.Par grozījumiem Talsu novada domes 2009. gada 12. novembra lēmumā Nr.424 “Par 

dalību brīvprātīgā profesionālā asociācijā “Latvijas Pašvaldību Izpilddirektoru asociācija””. 

17.Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums”. 

18.Par noteikumiem “Par Talsu novada domes lēmumu projektu, pastāvīgo komiteju sēžu 

protokolu, domes sēžu protokolu, domes izveidoto komisiju sēžu protokolu sagatavošanu un 

publicēšanu Talsu novada pašvaldības mājaslapā”.  

19.Par grozījumiem Talsu novada domes 2016.gada 29.decembra lēmumā Nr.644 “Par dalību 

meža īpašnieku biedrībā “Meža konsultants””. 

20.Par patapinājuma līguma slēgšanu ar Nodrošinājuma valsts aģentūru par stāvlaukuma 

izmantošanu Talsos, Akmeņu ielā 5. 

21.Par Jolantas Feldmanes atbrīvošanu no Talsu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājas amata. 

22. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada 28. jūnija saistošajos noteikumos Nr.23 

"Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai" apstiprināšanu [2020.gada 13.jūlija 

deputātu Laura Pīlēģa un Ilvas Norenbergas pieprasījums]. 

23.Par nekustamā īpašuma Blaumaņa ielā 41, Sabilē, izsoles noteikumu grozījumiem. 

24.Par nekustamā īpašuma “Mālkalni”, Īves pagastā, izsoles noteikumu grozījumiem 

25.Par nekustamā īpašuma “Valgales Kļaviņas”, Abavas pagastā, izsoles noteikumu 

grozījumiem. 

26.Par nekustamā īpašuma Ezera ielā 17, Valdemārpilī, izsoles noteikumu grozījumiem. 

27.Par nekustamā īpašuma “Kalpu māja”, Valdgalē, Valdgales pagastā, izsoles noteikumu 

grozījumiem.  

28.Par nekustamā īpašuma Asaru ielā 5, Valdemārpilī, izsoles noteikumu grozījumiem. 

29.Par grozījumiem Talsu novada domes 15.06.2017. lēmumā Nr.241 “Par Talsu novada 

domes pastāvīgo komiteju izveidošanu”. 

30.Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu. 

31.Par projekta “Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē” īstenošanu ar samazinātu publisko 

finansējumu. 

32.Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Normunda Tropiņa atbildības  jomu. 

33. Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Daiņa Karola atbildības jomu. 

34. Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Anda Astrātova atbildības jomu. 

Informatīvā daļa 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

 

 

 



 

 

 

 

1. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Mednieku biedrības “Ģibzde” 

mednieku mājas būvniecība” 

S.Pētersone, A.Dimante, A.Astrātovs 

 

A.Dimante  ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters),  pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.326 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Mednieku biedrības 

“Ģibzde” mednieku mājas būvniecība”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2. 

Par dalību projektu konkursā 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa ietvaros ar projektu 

“Talsu 2.vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve” 

S.Pētersone, A.Dimante, A.Astrātovs, L.Pīlēģis, N.Tropiņš, I.Norenberga, I.Gluzda, 

O.Solovjovs, D.Karols 

           

     A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. 

          Notiek diskusija. 

 

          S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

         Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret 

(I.Gluzda), 3 atturas (L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.327 “Par dalību projektu konkursā 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa 

ietvaros ar projektu “Talsu 2.vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

L.Pīlēģis pamato savu balsojumu. 

 

 

 



 

 

 

 

3. 

Par grozījumiem Talsu pilsētas Domes 12.05.2008. lēmumā Nr.129 (prot.Nr.11) “Par 

galvojuma sniegšanu SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 

aizņēmumiem” 

S.Pētersone, E.Veide, I.Gluzda, E.Demiters 

 

       E.Veide ziņo par lēmuma projektu. 

       Notiek diskusija. 

 

       S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 9 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, G.Sebris, A.Astrātovs 

N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), 7 atturas (A.Spēks, T.Kalniņa, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga),  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.328 “Par grozījumiem Talsu pilsētas Domes 12.05.2008. lēmumā Nr.129 

(prot.Nr.11) “Par galvojuma sniegšanu SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“Piejūra”” aizņēmumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

E.Demiters pamato savu balsojumu. 

 

 

4. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2020.gada 25.jūnija lēmumā Nr.258 “Par 

finansējuma piešķiršanu Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādē” 

S.Pētersone, L.Laicāns 

 

       L.Laicāns ziņo par lēmuma projektu. 

 

      S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.329 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2020.gada 25.jūnija lēmumā 

Nr.258 “Par finansējuma piešķiršanu Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu 

izstrādē””. Lēmums pievienots protokolam. 

 



 

 

 

5. 

Par telpu nomas maksas noteikšanu nedzīvojamai ēkai Ventspils ielā 21C, Sabilē, Talsu 

nov. 

S.Pētersone, I.Lagzdiņa 

 

       I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

 

       S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.330 “Par telpu nomas maksas noteikšanu nedzīvojamai ēkai Ventspils 

ielā 21C, Sabilē, Talsu nov.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6. 

Par Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienības Laucienes kultūras nama telpu 

nomas maksu  

S.Pētersone, I.Lagzdiņa 

 

             I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

 

             S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.331 “Par Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienības Laucienes 

kultūras nama telpu nomas maksu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



 

 

 

7. 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0021 nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valsts īpašumā  

S.Pētersone, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

             S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.332 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0021 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

S.Pētersone jautā deputātiem par 8., 9., 10. darba kārtības jautājumiem, vai ir 

nepieciešams ziņojums, jo jautājumi ir līdzīgi. 

Deputāti vienojas, ka ziņojums nevajag. 

 

8. 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0022 nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valsts īpašumā  

S.Pētersone 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.333 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0022 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



 

 

 

9. 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0023 nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valsts īpašumā  

S.Pētersone 

           

  S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters),  pret nav, atturas nav, 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.334 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0023 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0024 nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valsts īpašumā  

S.Pētersone 

 

             S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.335 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 015 0024 

nodošanu bez atlīdzības Latvijas valsts īpašumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11. 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0039 

daļai, Stendē, Talsu novadā  

S.Pētersone, E.Jansons, A.Spēks, I.Norenberga, A.Astrātovs, I.Gluzda  

 

             E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 Notiek diskusija. 



 

 

 

A.Spēks izsaka priekšlikumu –  izsoles noteikumos palielināt izsoles soli no 10 EUR 

uz 100 EUR. Kā otru priekšlikumu izsaka, kādā no Tautsaimniecības komitejām pārskatīt 

visas zemes nomas maksas, sadalot tās trīs kategorijās. 

S.Pētersone precizē A.Spēka priekšlikumu: nomas izsoles noteikumu 4.7.punktu 

izteikt redakcijā – pārsolīšanas summa jeb solis –100,00 EUR. 

I.Norenberga jautā, vai ir kāds tiesiskais regulējums, kas mūs ierobežo, nosakot šo 

soli?  

E.Jansons atbild, ka Ministru kabineta noteikumos Nr. 350 nav noteikts apmērs, līdz 

kurai nosakāms izsoles solis. 

S.Pētersone jautā E.Jansonam, vai nav jāpārskata 3.3. punkts par izsoles reģistrācijas 

maksu? 

E.Jansons atbild, ka tas nav jāpārskata. 

A.Astrātovs norāda, ka ir sadzirdējis A.Spēka viedokli, tas tiks ņemts vērā un kopā ar 

Nekustamā īpašuma nodaļu tikts domāts par labāko risinājumu. 

I.Gluzda pauž atbalstu A.Spēka izteiktajam priekšlikumam. 

 

S.Pētersone aicina balsot par A.Spēka izteikto priekšlikumu grozīt izsoles noteikumu 

4.7.punktu izteikt redakcijā:  

 “4.7.Pārsolīšanas summa jeb solis –100,00 EUR (simts euro un 00 centi)”. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

E.Demiters), pret nav,  3 atturas (L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.336 “Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8815 002 0039 daļai, Stendē, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12. 

Par Talsu novada domes deputātu un pašvaldības darbinieku dalību Latvijas 

Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās  

S.Pētersone, A.Lorence, I.Gluzda, E.Demiters  

 

Plkst.14.11 iziet A.Astrātovs. 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 



 

 

 

Plkst.14.19 ienāk A.Astrātovs. 

 

Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 4 pret 

(I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.337 “Par Talsu novada domes deputātu un pašvaldības darbinieku dalību 

Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

13. 

Par izmaiņām Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā 

S.Pētersone, A.Lorence 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.338 “Par izmaiņām Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas 

komisijas sastāvā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

14. 

Par izmaiņām Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā  

S.Pētersone, A.Lorence, I.Norenberga, D.Pētersons, A.Spēks 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

 

I.Norenberga norāda, ka Veselības inspekcijas mājas lapā Modris Jaunvalks ir norādīts 

kā inspektors veselības aprūpes jomā, kas ir valsts amatpersona. Līdz šim brīdim viņš ir 

darbojies vairākās Talsu novada pašvaldības komisijās kā algots komisiju loceklis, kurās viņš 

ir valsts amatpersonas statusā un par to saņem atalgojumu, bet saskaņā ar  likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” ir noteikts, ka valsts amatpersona 



 

 

 

var apvienot tikai divus algotus amatus kā valsts amatpersona. Jautā, vai nepārkāpjam šo 

likumu saistībā ar to, ka M.Jaunvalks tika algots vairāk kā divos algotos amatos? 

D.Pētersons sniedz skaidrojumu, ka, viņaprāt,  šis ierobežojums ir attiecināms tikai uz 

kaut kādām konkrētām amatpersonām, ne uz visām. Lai atbildētu precīzi uz šo jautājumu, 

jāizlasa konkrētais likuma pants. 

I.Norenberga lūdz sagatavot informāciju. 

D.Pētersons atbild – jā. 

Notiek diskusija. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.339 “Par izmaiņām Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

15. 

Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības komisijas pilsoņiem nepamatoti atsavinātās 

mantas vērtības noteikšanai sastāvā  

S.Pētersone, A.Lorence, D.Feldmane, I.Gluzda 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, 

E.Demiters), pret nav,  3 atturas (L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.340 “Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības komisijas pilsoņiem 

nepamatoti atsavinātās mantas vērtības noteikšanai sastāvā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

16. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2009. gada 12. novembra lēmumā Nr.424 “Par 

dalību brīvprātīgā profesionālā asociācijā “Latvijas Pašvaldību Izpilddirektoru 

asociācija”” 

S.Pētersone, A.Lorence 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, 

I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.341 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2009. gada 12. novembra 

lēmumā Nr.424 “Par dalību brīvprātīgā profesionālā asociācijā “Latvijas Pašvaldību 

Izpilddirektoru asociācija””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

S.Pētersone ierosina izsludināt 10 minūšu sēdes pārtraukumu. 

Iebildumu nav. 

            Plkst.14.28 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

           Plkst.14.38 tiek atsākta sēde. 

 

 

17. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums”  

S.Pētersone, A.Lorence, D.Pētersons, I.Gluzda, D.Feldmane, D.Karols, I.Norenberga, 

D.Karols, L.Pīlēģis, E.Demiters, T.Kalniņa, G.Sebris  

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Iepazīstina ar iesniegtajiem priekšlikumiem. 

Plkst.14.39 pēc sēdes pārtraukuma ienāk O.Solovjovs. 

D.Pētersons ziņo par saviem sagatavotajiem priekšlikumiem. 

Notiek diskusija. 

 

S.Pētersone jautā deputātu viedokli par balsošanas kārtību saistībā ar A.Lorences un 

D.Pētersona priekšlikumiem, vai deputāti vēlas balsot par katru priekšlikumu atsevišķi, vai 

balsot par visu kopumu, izņemot 17.punktu, kuru A.Lorence lūdza svītrot no priekšlikumiem. 

D.Feldmane izsaka priekšlikumu balsot par Kancelejas vadītājas priekšlikumu 

kopumu un atsevišķi par Juridiskās nodaļas pārstāvja priekšlikumiem. 

I.Gluzda izsaka priekšlikumu balsot par katru priekšlikumu atsevišķi. 

 



 

 

 

S.Pētersone informē, ka ir saņemti divi priekšlikumi. Pirmais ir D.Feldmanes 

priekšlikums –  balsot atsevišķi par Kancelejas vadītājas A.Lorences un par Juridiskās nodaļas 

Juridiskā atbalsta daļas vadītāja D.Pētersona priekšlikumiem atsevišķi. Otrs priekšlikums ir 

I.Gluzdas priekšlikums – balsot par katru priekšlikumu atsevišķi. 

 

S.Pētersone aicina balsot par D.Feldmanes izteikto priekšlikumu – balsot par 

A.Lorences iesniegtajiem priekšlikumiem. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters),  1 pret (I.Gluzda),  

3 atturas (L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par D.Feldmanes izteikto priekšlikumu – balsot par 

D.Pētersona iesniegtajiem priekšlikumiem. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 4 atturas 

(I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone jautā I.Gluzdai, vai viņa uztur spēkā savu priekšlikumu? 

I.Gluzda – nē. 

 

S.Pētersone aicina balsot par A.Lorences iesniegtajiem priekšlikumiem. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 4 atturas 

nav (I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par D.Pētersona iesniegtajiem priekšlikumiem. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols M.Krotovs, T.Kalniņa, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 4 atturas 

(I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 4 pret (I.Gluzda, 

L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.342 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

L.Pīlēģis pamato savu balsojumu. 

E.Demiters pamato savu balsojumu. 



 

 

 

I.Gluzda pamato savu balsojumu. 

G.Sebris pamato savu balsojumu. 

 

 

18. 

Par noteikumiem “Par Talsu novada domes lēmumu projektu, pastāvīgo komiteju sēžu 

protokolu, domes sēžu protokolu, domes izveidoto komisiju sēžu protokolu 

sagatavošanu un publicēšanu Talsu novada pašvaldības mājaslapā” 

S.Pētersone, A.Lorence, I.Gluzda 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Iepazīstina ar iesniegtajiem priekšlikumiem 

saistībā ar 3.3., 3.5., 4.8. un 4.14. punktu redakciju. 

Notiek diskusija. 

S.Pētersone informē, ka ir priekšlikums papildināt noteikumus ar 3.3., 3.5., 4.8. un 

4.14. punktiem. Jautā deputātu viedokli, vai jābalso par katru priekšlikumu atsevišķi vai var 

balsot par visiem kopumā. 

Deputāti atbalsta - balsot par visiem priekšlikumiem kopumā.  

 

S.Pētersone aicina balsot par A.Lorences priekšlikumiem. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 4 atturas 

(I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 4 atturas 

(I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.343 “Par noteikumiem “Par Talsu novada domes lēmumu projektu, 

pastāvīgo komiteju sēžu protokolu, domes sēžu protokolu, domes izveidoto komisiju sēžu 

protokolu sagatavošanu un publicēšanu Talsu novada pašvaldības mājaslapā””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

19. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2016.gada 29.decembra lēmumā Nr.644 “Par 

dalību meža īpašnieku biedrībā “Meža konsultants”” 

S.Pētersone, A.Lorence, K.Kalniņš 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 



 

 

 

Plkst.15.48 iziet A.Astrātovs. 

K.Kalniņš jautā, cik pašvaldība aktīvi izmanto šīs biedrības konsultācijas un 

pakalpojumus? 

A.Lorence atbild, ka noskaidros un informāciju sagatavos. 

Plkst. 15.49 aiziet G.Sebris. 

S.Pētersone apliecina, ka informācija tiks sagatavota un nosūtīta. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav, 1 atturas (L.Pīlēģis), 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.344 Par grozījumiem Talsu novada domes 2016.gada 29.decembra 

lēmumā Nr.644 “Par dalību meža īpašnieku biedrībā “Meža konsultants””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

20. 

.Par patapinājuma līguma slēgšanu ar Nodrošinājuma valsts aģentūru par stāvlaukuma 

izmantošanu Talsos, Akmeņu ielā 5 

S.Pētersone, Ģ.Kalnbirze 

 

Ģ.Kalnbirze ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst. 15.51 ienāk A.Astrātovs. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters),  pret nav,   atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.345 “Par patapinājuma līguma slēgšanu ar Nodrošinājuma valsts 

aģentūru par stāvlaukuma izmantošanu Talsos, Akmeņu ielā 5”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

 



 

 

 

21. 

Par Jolantas Feldmanes atbrīvošanu no Talsu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājas amata  

S.Pētersone, I.Krēķe, I.Norenberga, N.Tropiņš, I.Gluzda, E.Demiters 

 

I.Krēķe ziņo par lēmuma projektu. 

 

I.Norenberga jautā, kā tālāk tiks organizēts Talsu novada Bāriņtiesas darbs? 

N.Tropiņš atbild, ka šajā brīdī tiek vērtēta iespēja sākt veidot jau apvienoto Bāriņtiesu, 

kas būtu Talsu novada, Dundagas novada, Mērsraga novada un Rojas novada. Darbs notiks 

tajā virzienā, bet jebkurā gadījumā konkursa kārtībā ir jāmeklē Bāriņtiesas priekšsēdētājs. 

I.Norenberga jautā, cik ilgā termiņā plānots aizpildīt Bāriņtiesas vadītāja vakanci? 

N.Tropiņš atbild, ka šis jautājums jāvirza strauji uz priekšu. 

I.Gluzda jautā N.Tropiņam, kāpēc deputāti par šo te visu ir turēti informācijas 

izolācijā?   

N.Tropiņš atbild, ka nākamajā Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdē būs 

pārskats par Bāriņtiesas paveikto, un tad arī notiks debates par šiem jautājumiem. Atbild 

I.Gluzdai, ka viņa par visu tiks informēta, bet tas notiks secīgi. 

Notiek diskusija. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters),  pret nav,   atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.346 “Par Jolantas Feldmanes atbrīvošanu no Talsu novada 

Bāriņtiesas priekšsēdētājas amata”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada 28. jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.23 "Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai" apstiprināšanu [2020.gada 

13.jūlija deputātu Laura Pīlēģa un Ilvas Norenbergas pieprasījums] 

S.Pētersone, I.Kārklevalka, I.Norenberga, D.Feldmane, D.Karols, I.Gluzda, L.Pīlēģis 

 

N.Tropiņš ziņo par lēmuma projektu. Ir saņemts divu deputātu L.Pīlēģa un 

I.Norenbergas pieprasījums ar lūgumu, veicot budžeta grozījumus 2020. gadā, Talsu novada 

pašvaldības budžetā ieplānot finansējumu 50,00 EUR apmērā vecākiem, kuru bērni šogad 

uzsāk mācību gaitas pirmajā klasē. Šobrīd Talsu novada domes 2018. gada 28. jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.23 "Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai" ir noteikts, ka 

mēs tādu pabalstu piešķiram obligātās izglītības iegūšanai trūcīgām un mazturīgām ģimenēm. 



 

 

 

Pārrunājot šo situāciju ar Sociālo dienestu, tika secināts, ka šajā brīdī mēs varētu pārvērtēt un 

sniegt lielāku atbalstu noteiktām mērķgrupām – maznodrošinātiem un trūcīgajiem. Ir 

sagatavots alternatīvs priekšlikums par to, ka mēs palielinām šos pabalstu trūcīgajiem un 

maznodrošinātiem līdz 50,00 EUR, un papildinām saistošos noteikumus ar ierakstu, ka šāds 

pats pabalsts paredzēts ģimenēm, kurās ir bērni ar invaliditāti vai funkcionālajiem 

traucējumiem. Šis ir otrs priekšlikums, kurš ir tapis kopā ar Sociālo dienestu. 

I.Kārklevalka ziņo par lēmuma projektu. Ir sagatavoti saistošo noteikumu grozījumi 

divos variantos. Pirmais variants ir balstīts uz deputātu pieprasījumu un otrs variants ir sarunu 

rezultātā tapis priekšlikums. 

I.Norenberga ziņo kā pieprasījuma iesniedzēja. Pieprasījums bija koncentrēts uz pirmo 

klašu skolēniem, kad, līdzīgi kā bērnam piedzimstot, vecāki saņem pabalstu. Arī uzsākot 

mācību gaitas pirmajā klasē, saņemtu vienreizēju pabalstu mācību līdzekļu iegādei. Pauž 

neizpratni par sagatavoto otro variantu. Aicina atbalstīt pirmo lēmuma projekta variantu.  

D.Feldmane pauž saprasto, ka I.Norenberga domājusi Talsu novada izglītības iestādes, 

tāpēc ierosina precizēt 24.punkta formulējumu, svītrojot vārdu “pašvaldības”. 

I.Norenberga piekrīt. 

D.Feldmane izsaka priekšlikumu papildināt grozījumus ar ceturto punktu –  izteikt 

saistošo noteikumu 24. punktu šādā redakcijā: 

“24. Pabalsts bērnu ēdināšanas izdevumu apmaksai tiek piešķirts katru mēnesi mācību 

gada laikā, ja tiek apmeklēta vispārējā izglītības iestāde [..]”.  

I.Kārklevalka piekrīt D.Feldmanes precizējumam. 

D.Karols aicina atbalstīt D.Feldmanes izteiktos priekšlikumus. Pauž atbalstu otrajam 

variantam. 

I.Gluzda pauž atbalstu pabalsta piešķiršanai ikvienam bērnam, kurš uzsāks mācības 

pirmajā klasē. 

 

S.Pētersone aicina balsot par D.Fedmanes pirmo priekšlikumu – papildināt grozījumus 

ar ceturto punktu –  4.Izteikt saistošo noteikumu 24. punktu šādā redakcijā: 

“24. Pabalsts bērnu ēdināšanas izdevumu apmaksai tiek piešķirts katru mēnesi mācību 

gada laikā, ja tiek apmeklēta vispārējā izglītības iestāde [..]”. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols M.Krotovs, T.Kalniņa, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par D.Fedmanes otro priekšlikumu, kas attiecās uz 

sagatavotā lēmuma pirmo variantu – 4.punktā. 

“251. Vienreizējs pabalsts individuālo mācību piederumu iegādei, tiek piešķirts 

bērnam, kurš uzsāk mācības 1.klasē kādā no Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm”, 

svītrojot vārdu “pašvaldības”.  

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols M.Krotovs, T.Kalniņa, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumu –  par lēmuma projekta pirmo variantu.  



 

 

 

 

Ar 4 balsīm par (I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 1 pret (A.Astrātovs), 

10 atturas (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, D.Feldmane, 

G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), priekšlikums par pirmo lēmuma projekta 

variantu  netiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumu –  par lēmuma projekta otro variantu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga E.Demiters), pret nav,  atturas nav, priekšlikums par pirmo lēmuma projekta 

variantu  tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.347 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada 28. jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.23 "Pabalsti bērnu izglītības procesa nodrošināšanai" 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

Plkst.16.27 iziet G.Zeberiņa. 

I.Gluzda pamato savu balsojumu. 

D.Karols pamato savu balsojumu. 

L.Pīlēģis pamato savu balsojumu. 

Plkst.16.30 iziet D.Karols 

 

23. 

Par nekustamā īpašuma Blaumaņa ielā 41, Sabilē, izsoles noteikumu grozījumiem 

S.Pētersone, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

 

 



 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.348 “Par nekustamā īpašuma Blaumaņa ielā 41, Sabilē, izsoles 

noteikumu grozījumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

S.Pētersone jautā deputātiem par 24., 25., 26., 27., 28. darba kārtības jautājumiem, vai 

ir nepieciešams ziņojums, jo jautājumi ir līdzīgi. 

Deputāti vienojas, ka ziņojumu nevajag. 

 

24. 

Par nekustamā īpašuma “Mālkalni”, Īves pagastā, izsoles noteikumu grozījumiem 

S.Pētersone 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.349 “Par nekustamā īpašuma “Mālkalni”, Īves pagastā, izsoles 

noteikumu grozījumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25. 

Par nekustamā īpašuma “Valgales Kļaviņas”, Abavas pagastā, izsoles noteikumu 

grozījumiem  

S.Pētersone 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.350 “Par nekustamā īpašuma “Valgales Kļaviņas”, Abavas 

pagastā, izsoles noteikumu grozījumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



 

 

 

26. 

Par nekustamā īpašuma Ezera ielā 17, Valdemārpilī, izsoles noteikumu grozījumiem 

S.Pētersone 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.351 “Par nekustamā īpašuma Ezera ielā 17, Valdemārpilī, izsoles 

noteikumu grozījumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27. 

Par nekustamā īpašuma “Kalpu māja”, Valdgalē, Valdgales pagastā, izsoles noteikumu 

grozījumiem  

S.Pētersone 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.352 “Par nekustamā īpašuma “Kalpu māja”, Valdgalē, Valdgales 

pagastā, izsoles noteikumu grozījumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

28. 

Par nekustamā īpašuma Asaru ielā 5, Valdemārpilī, izsoles noteikumu grozījumiem 

S.Pētersone 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav,  atturas nav, 

 



 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.353 “Par nekustamā īpašuma Asaru ielā 5, Valdemārpilī, izsoles 

noteikumu grozījumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 15.06.2017. lēmumā Nr.241 “Par Talsu novada 

domes pastāvīgo komiteju izveidošanu”  

S.Pētersone, A.Lorence  

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.16.35 ienāk G.Zeberiņa. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, L.Pīlēģis, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.354 “Par grozījumiem Talsu novada domes 15.06.2017. lēmumā Nr.241 

“Par Talsu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

30. 

Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu  

S.Pētersone, D.Pētersons 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, L.Pīlēģis, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.355 “Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

Plkst.16.39 ienāk D.Karols. 

 



 

 

 

31. 

Par projekta “Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē” īstenošanu ar samazinātu 

publisko finansējumu  

S.Pētersone, J.Didžus, I.Norenberga 

 

J.Didžus ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, I.Gluzda, L.Pīlēģis, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.356 “Par projekta “Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē” īstenošanu 

ar samazinātu publisko finansējumu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

32. 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Normunda Tropiņa atbildības jomu  

S.Pētersone, D.Pētersons, I.Gluzda, I.Norenberga 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija 

Plkst.16.43 iziet L.Pīlēģis. 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 10 balsīm par (N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 3 pret (I.Gluzda, 

I.Norenberga, K.Kalniņš), 1 atturas (G.Zeberiņa), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.357 “Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Normunda 

Tropiņa atbildības jomu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

33. 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Daiņa Karola atbildības jomu  

S.Pētersone, D.Pētersons, I.Gluzda, L.Pīlēģis, D.Karols, D.Feldmane 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Plkst.16.45 ienāk L.Pīlēģis. 



 

 

 

D.Feldmane izsaka priekšlikumu, lai katrs priekšsēdētāja vietnieks par savām 

prioritātēm un mērķiem, izdarāmajiem darbiem varētu visus informēt savai jomai atbilstošajā 

komitejā. 

I.Norenberga jautā, vai šos mērķus var darīt publiski zināmus? 

S.Pētersone atbild, ka ņems vērā D.Feldmane priekšlikumu un komiteju vadītāji savai 

jomai atbilstošajā komitejā informēs par šiem mērķiem.  

Notiek diskusija. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 10 balsīm par (N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 4 pret (I.Gluzda, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, K.Kalniņš), 1 atturas (G.Zeberiņa), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.358 “Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Daiņa Karola 

atbildības jomu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

I.Norenberga pamato savu balsojumu. 

I.Gluzda pamato savu balsojumu. 

 

 

34. 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Anda Astrātova atbildības jomu  

S.Pētersone, D.Pētersons, I.Gluzda, A.Astrātovs 

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 10 balsīm par (N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 4 pret (I.Gluzda, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, K.Kalniņš), 1 atturas (G.Zeberiņa), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.359 “Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka Anda Astrātova 

atbildības jomu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

E.Demiters pamato savu balsojumu. 

Plkst.17.07 iziet A.Astrātovs. 

 

 



 

 

 

Informatīvā  daļa 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu  

S.Pētersone, I.Krēķe, A.Dimante, L.Pīlēģis, I.Norenberga, D.Karols, E.Veide, A.Lagzdiņš 

 

I.Krēķe iepazīstina ar izpilddirektora pārskatu par veikto darbu un pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu.  

Notiek diskusija. 

Plkst.17.10 iziet E.Demiters, ienāk A.Astrātovs. 

L.Pīlēģis jautā, kad provizoriski varētu sākties remonta darbi Talsu Valsts ģimnāzijā? 

A.Dimante atbild, ka ap 10. augustu. 

L.Pīlēģis vērš uzmanību uz Talsu novada pašvaldības policijas darbībām. 

I.Krēķe sola pārrunāt jautājumu ar Talsu novada pašvaldības policiju. 

Notiek diskusija. 

Plkst. 17.12 ienāk E.Demiters, iziet N.Tropiņš. 

Plkst. 17.16 ienāk N.Tropiņš. 

Plkst.17.28 aiziet E.Demiters. 

Notiek diskusija starp I.Norenbergu un E.Veidi par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrību “PIEJŪRA”” valdes loceklim izmaksāto prēmiju. 

I.Norenberga lūdz E.Veidei atsūtīt SIA "Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības 

"PIEJŪRA"" vidējā termiņa darbības stratēģiju ar visu izpildi un darbības rezultātu analīzi. 

Plkst.17.28 aiziet D.Feldmane. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.17.33 

      

Sēdes vadītāja:        S.Pētersone 

Parakstīts 06.08.2020. 

          

         

 

Protokolētāja                     E.Grīnberga 

 


